

วาระที่ 5.3.8 ผลการประชุมคณะกรรมการตรวจสอบ ครั้งที่ 10/2561

ด้วย ผวก. ขอเสนอเรื่องมาเพื่อคณะกรรมการ กฟภ. ทราบและพิจารณาให้ความเห็นเพิ่มเติม โดยเรื่องนี้เข้าข่ายที่จะต้องนำเสนอคณะกรรมการ กฟภ. เนื่องจากตามเกณฑ์ประเมินผลบทบาทของ คณะกรรมการรัฐวิสาหกิจกำหนดให้คณะกรรมการ กฟภ. ดูแลติดตามผลการดำเนินงานทั้งด้านการเงินและ ไม่ใช่การเงินอย่างน้อยเป็นรายไตรมาส

ทั้งนี้ เรื่องดังกล่าวมีรายละเอียด ดังนี้

1. เรื่องเดิม

ตามข้อบังคับ กฟภ. ว่าด้วยคณะกรรมการตรวจสอบของ กฟภ. พ.ศ. 2556 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2560 ข้อ 8 อำนาจหน้าที่ กำหนดให้คณะกรรมการ ตรวจสอบมีอำนาจหน้าที่ ดังนี้ สอบทานประสิทธิภาพและประสิทธิผลของกระบวนการควบคุมภายใน กระบวนการกำกับดูแลที่ดี กระบวนการบริหารความเสี่ยง การดำเนินงานให้ถูกต้องตามกฎหมาย ระเบียบ ข้อบังคับ วิธีปฏิบัติงาน มติคณะรัฐมนตรี ประกาศ หรือคำสั่งที่เกี่ยวกับการดำเนินงาน ให้มีการรายงานทางการเงินอย่างถูกต้องและน่าเชื่อถือ ระบบการตรวจสอบภายในที่ดี และพิจารณาความเป็นอิสระของ สำนักตรวจสอบภายใน (สตง.) รายการที่เกี่ยวข้องกันหรือรายการที่อาจมีความขัดแย้งทางผลประโยชน์ หรือ มีโอกาสเกิดการทุจริตที่อาจมีผลกระทบต่อการทำงาน และประสานงานเกี่ยวกับผลการตรวจสอบกับ ผู้สอบบัญชี รวมทั้งปฏิบัติงานอื่นใดตามที่คณะกรรมการ กฟภ. มอบหมาย ซึ่งอยู่ภายใต้ขอบเขตหน้าที่และความรับผิดชอบของคณะกรรมการตรวจสอบ

2. การดำเนินงาน

ในการประชุมคณะกรรมการตรวจสอบ ครั้งที่ 10/2561 เมื่อวันที่ 4 ต.ค. 2561 คณะกรรมการตรวจสอบได้พิจารณาเรื่องต่าง ๆ โดยมีผู้รับผิดชอบที่เกี่ยวข้องเข้าร่วมประชุมให้ข้อมูล ซึ่งคณะกรรมการตรวจสอบได้พิจารณาผลการดำเนินงานในแต่ละเรื่องที่น่าเสนอ แล้วเห็นควรนำเสนอต่อ คณะกรรมการ กฟภ. ดังนี้

1) รายงานวิเคราะห์ผลการดำเนินงานและสถานะการเงิน ประจำเดือน ส.ค. 2561

สิ้นสุดวันที่ 31 ส.ค. 2561

กฟภ. มีผลการดำเนินงานประจำเดือน ส.ค. 2561 และประจำงวด 8 เดือน สิ้นสุดเดือน ส.ค. 2561 ดังนี้

1) ผลการดำเนินงานประจำเดือน ส.ค. 2561 เปรียบเทียบกับเดือนก่อนหน้า

- กำไรขั้นต้น 5,799.6 ล้านบาท ลดลง 252.2 ล้านบาท หรือร้อยละ 4.2

- กำไรจากการดำเนินงาน 1,761.9 ล้านบาท ลดลง 585.4 ล้านบาท หรือร้อยละ 24.9

- กำไรสุทธิ 1,666.3 ล้านบาท ลดลง 580.7 ล้านบาท หรือร้อยละ 25.8

สาเหตุที่กำไรลดลงจากเดือนก่อนหน้า เนื่องจากสัดส่วนการซื้อไฟในช่วง Peak เพิ่มขึ้น รายได้จากการดำเนินงานลดลง ส่วนใหญ่เป็นรายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ และค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงาน เพิ่มขึ้น ส่วนใหญ่เป็นค่าป้องกัน ซ่อมแซมบำรุงรักษาและก่อสร้าง

2) ผลการดำเนินงานประจำงวด 8 เดือน เปรียบเทียบกับระยะเดียวกันของปีก่อนหน้า

- กำไรขั้นต้นรวม 44,568.9 ล้านบาท ลดลง 2,550.7 ล้านบาท หรือร้อยละ 5.4

- กำไรจากการดำเนินงานรวม 15,440.6 ล้านบาท ลดลง 2,830.7 ล้านบาท หรือร้อยละ 15.5

- กำไรสุทธิรวม 14,665.5 ล้านบาท ลดลง 2,599.4 ล้านบาท หรือร้อยละ 15.1 สาเหตุที่กำไรลดลงจากระยะเดียวกันของปีก่อนหน้า เนื่องจากเงินชดเชยรายได้ระหว่างการไฟฟ้าลดลง 3,144.0 ล้านบาท (ลดลงเดือนละ 393.0 ล้านบาท)

ในการนี้ กฟภ. ได้จัดทำรายงานวิเคราะห์ผลการดำเนินงานและสถานะการเงินตามรูปแบบสำนักงานคณะกรรมการนโยบายรัฐวิสาหกิจ (สคร.) โดยได้สรุปข้อมูลทางการเงิน ประจำเดือน ส.ค. 2561 สิ้นสุดวันที่ 31 ส.ค. 2561 เพื่อเสนอคณะกรรมการตรวจสอบ ดังนี้

วิเคราะห์ผลการดำเนินงาน ประจำเดือน ส.ค. 2561 เปรียบเทียบกับเดือน ก.ค. 2561

(หน่วย : ล้านบาท)

รายการ	ส.ค.2561	ก.ค.2561	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	
			จำนวนเงิน	%
รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	40,802.1	40,508.9	293.2	0.7
หัก ค่าซื้อไฟฟ้า	36,210.5	35,665.1	545.4	1.5
กำไรขั้นต้นไม่รวมเงินชดเชยค่าไฟฟ้า	4,591.6	4,843.8	(252.2)	(5.2)
บวก เงินชดเชยค่าไฟฟ้า	1,208.0	1,208.0	-	-
กำไรขั้นต้น	5,799.6	6,051.8	(252.2)	(4.2)
บวก รายได้จากการดำเนินงาน	1,034.2	1,166.7	(132.5)	(11.4)
หัก ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงาน	5,071.9	4,871.2	200.7	4.1
กำไร (ขาดทุน) จากการดำเนินงาน	1,761.9	2,347.3	(585.4)	(24.9)
บวก รายได้อื่น	168.0	158.5	9.5	6.0
หัก ค่าใช้จ่ายอื่น (รวมดอกเบี้ยจ่าย)	263.6	258.8	4.8	1.9
กำไร (ขาดทุน) สุทธิ	1,666.3	2,247.0	(580.7)	(25.8)
กำไรสุทธิต่อกำไรขั้นต้น (%)	28.7	37.1	-	(8.4)

ผลการดำเนินงานประจำเดือน ส.ค. 2561 กฟภ. มีผลกำไรสุทธิ จำนวน 1,666.3 ล้านบาท ลดลงจากเดือนก่อนหน้า เป็นจำนวน 580.7 ล้านบาท หรือร้อยละ 25.8 เนื่องจาก

1. กำไรขั้นต้น ลดลง 252.2 ล้านบาท
2. รายได้จากการดำเนินงาน ลดลง 132.5 ล้านบาท ส่วนใหญ่เป็นการลดลงของรายได้จากการก่อสร้างให้ผู้ใช้ไฟ รายได้ค่าบริการวิศวกรรมและรายได้ค่าดำเนินการรับซื้อไฟฟ้าจาก VSPP
3. ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานเพิ่มขึ้น 200.7 ล้านบาท ส่วนใหญ่เป็นการเพิ่มขึ้นของค่าป้องกัน ซ่อมแซมบำรุงรักษาและก่อสร้าง ค่าใช้จ่ายตอบแทนบุคคลภายนอก และค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับสำนักงาน

วิเคราะห์ผลการดำเนินงาน ประจำปีงวด 8 เดือน สิ้นสุดเดือน ส.ค. 2561
เปรียบเทียบกับระยะเดียวกันของปี 2560

(หน่วย : ล้านบาท)

รายการ	ม.ค.-ส.ค.2561	ม.ค.-ส.ค.2560	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	
			จำนวนเงิน	%
รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	312,272.7	295,310.8	16,961.9	5.7
หัก ค่าซื้อไฟฟ้า	277,367.8	260,999.2	16,368.6	6.3
กำไรขั้นต้นไม่รวมเงินชดเชยค่าไฟฟ้า	34,904.9	34,311.6	593.3	1.7
บวก เงินชดเชยค่าไฟฟ้า	9,664.0	12,808.0	(3,144.0)	(24.5)
กำไรขั้นต้น	44,568.9	47,119.6	(2,550.7)	(5.4)
บวก รายได้จากการดำเนินงาน	8,794.2	8,858.9	(64.7)	(0.7)
หัก ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงาน	37,922.5	37,707.2	215.3	0.6
กำไร (ขาดทุน) จากการดำเนินงาน	15,440.6	18,271.3	(2,830.7)	(15.5)
บวก รายได้อื่น	1,273.6	1,180.4	93.2	7.9
หัก ค่าใช้จ่ายอื่น (รวมดอกเบี้ยจ่าย)	2,048.7	2,186.8	(138.1)	(6.3)
กำไร (ขาดทุน) สุทธิ	14,665.5	17,264.9	(2,599.4)	(15.1)
กำไรสุทธิต่อกำไรขั้นต้น (%)	32.9	36.6	-	(3.7)

ผลการดำเนินงานประจำปีงวด 8 เดือน สิ้นสุดเดือน ส.ค. 2561 กฟภ. มีผลกำไรสุทธิ จำนวน 14,665.5 ล้านบาท ลดลงจากระยะเดียวกันของปีก่อนหน้า เป็นจำนวน 2,599.4 ล้านบาท หรือร้อยละ 15.1 เนื่องจากเงินชดเชยรายได้ลดลง 3,144 ล้านบาท (ลดลงเดือนละ 393 ล้านบาท)

ผลการดำเนินงานปี 2561 (ม.ค. - ส.ค.) เปรียบเทียบกับประมาณการ

(ล้านบาท)

รายการ	ม.ค.-ส.ค.2561			
	ประมาณการ	ตัวเลขจริง	สูง (ต่ำ) กว่าประมาณการ	
			จำนวน	%
(1)	(2)	(2) - (1)		
รายได้จากการจำหน่ายไฟฟ้า	329,065.1	321,936.7	(7,128.4)	(2.17)
ค่าซื้อไฟฟ้า	284,525.5	277,367.8	(7,157.7)	(2.52)
กำไรขั้นต้น	44,539.6	44,568.9	29.3	0.07
รายได้จากการดำเนินงาน	9,070.0	8,794.2	(275.8)	(3.04)
หัก ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	27,280.9	26,326.9	(954.0)	(3.50)
- ค่าเสื่อมราคา	13,440.0	13,441.7	1.7	0.01
หัก ค่าใช้จ่ายทางอ้อมโอนเข้างานก่อสร้าง	1,595.3	1,846.1	250.8	15.72
ค่าใช้จ่ายจากการดำเนินงานสุทธิ	39,125.6	37,922.5	(1,203.1)	(3.07)

ผลการดำเนินงานปี 2561 (ม.ค. – ส.ค.) เปรียบเทียบกับประมาณการ (ต่อ)

(ล้านบาท)

รายการ	ม.ค.-ส.ค.2561			
	ประมาณการ (1)	ตัวเลขจริง (2)	สูง (ต่ำ) กว่าประมาณการ	
			จำนวน (2) – (1)	%
กำไรจากการดำเนินงาน	14,484.0	15,440.6	956.6	6.60
บวก รายได้อื่น	1,055.3	1,256.5	201.2	19.07
หัก รายจ่ายอื่น	146.5	85.9	(60.6)	(41.37)
หัก ดอกเบี้ยเงินกู้	2,024.2	1,962.8	(61.4)	(3.03)
กำไรก่อนผลกระทบจากอัตราแลกเปลี่ยนฯ	13,368.6	14,648.4	1,279.8	9.57
บวก กำไร (ขาดทุน) จากอัตราแลกเปลี่ยนฯ	25.7	17.1	(8.6)	(33.46)
กำไร (ขาดทุน) สุทธิ	13,394.3	14,665.5	1,271.2	9.49

วิเคราะห์สถานะการเงิน ณ วันที่ 31 ส.ค. 2561 เปรียบเทียบกับ ณ วันที่ 31 ธ.ค. 2560

(หน่วย : ล้านบาท)

รายการ	ณ 31 ส.ค.2561	ณ 31 ธ.ค.2560 (ตรวจสอบแล้ว)	เพิ่มขึ้น (ลดลง)	
			จำนวนเงิน	%
สินทรัพย์หมุนเวียน	115,637.4	110,690.9	4,946.5	4.5
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน	297,700.3	287,614.1	10,086.2	3.5
รวมสินทรัพย์	413,337.7	398,305.0	15,032.7	3.8
หนี้สินหมุนเวียน	68,362.2	63,970.3	4,391.9	6.9
หนี้สินไม่หมุนเวียน	172,775.7	170,200.2	2,575.5	1.5
รวมหนี้สิน	241,137.9	234,170.5	6,967.4	3.0
ส่วนกองทุน	172,199.8	164,134.5	8,065.3	4.9
รวมหนี้สินและส่วนกองทุน	413,337.7	398,305.0	15,032.7	3.8

ณ วันที่ 31 ส.ค. 2561 กฟผ. มีสินทรัพย์รวม จำนวน 413,337.7 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากวันที่ 31 ธ.ค. 2560 เป็นจำนวน 15,032.7 ล้านบาท หรือร้อยละ 3.8 และมีหนี้สินรวม จำนวน 241,137.9 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากวันที่ 31 ธ.ค. 2560 เป็นจำนวน 6,967.4 ล้านบาท หรือร้อยละ 3.0

วิเคราะห์กระแสเงินสด ณ วันที่ 31 ส.ค. 2561 เปรียบเทียบกับ ณ วันที่ 31 ส.ค. 2560

(หน่วย : ล้านบาท)

รายการ	ณ 31 ส.ค.2561	ณ 31 ส.ค.2560	เพิ่มขึ้น(ลดลง)	
			จำนวนเงิน	%
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน	34,689.3	34,223.6	465.7	1.4
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน	(18,142.3)	(23,510.3)	5,368.0	22.8
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน	(10,889.7)	(7,050.1)	(3,839.6)	(54.5)
กระแสเงินสดสุทธิ เพิ่มขึ้น	5,657.3	3,663.2	1,994.1	54.4
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดต้นงวด	2,997.4	1,815.0	1,182.4	65.1
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดปลายงวด	8,654.7	5,478.2	3,176.5	58.0

รายงานการใช้ไฟฟ้าที่ไม่คิดมูลค่า เดือน ส.ค. 2561

เดือน	การใช้ไฟฟ้าที่ไม่คิดมูลค่า		ผลต่าง เพิ่มขึ้น (ลดลง) จากเดือนก่อนหน้า				หมายเหตุ
	จำนวนหน่วย (ล้านบาท)	จำนวนเงิน (ล้านบาท)	จำนวนหน่วย (ล้านบาท)	%	จำนวนเงิน (ล้านบาท)	%	
ก.ค.2561	212.48	616.62					ส่วนใหญ่จะเป็นการใช้ไฟฟ้าถนนและสาธารณะ 222.25 ล้านบาท จำนวนเงิน 655.64 ล้านบาท คิดเป็นร้อยละ 99.79 ของหน่วยการใช้ไฟฟ้าที่ไม่คิดมูลค่าทั้งหมด
ส.ค.2561	222.71	656.99	10.23	4.81	40.37	6.55	

สรุปข้อมูลทางการเงิน

รายการ	ปี 2561 ม.ค.-ส.ค.	ปี 2560 ม.ค.-ส.ค.	เพิ่มขึ้น (ลดลง)
ผลการดำเนินงานและสถานะการเงิน			
รายได้จากการดำเนินงาน (ล้านบาท)	330,730.9	316,977.7	13,753.2
รายได้อื่น (ล้านบาท)	1,273.6	1,180.4	93.2
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (ล้านบาท)	315,290.3	298,706.4	16,583.9
กำไรจากการดำเนินงาน (ล้านบาท)	15,440.6	18,271.3	(2,830.7)
ค่าใช้จ่ายอื่น (ล้านบาท)	2,048.7	2,186.8	(138.1)
กำไร (ขาดทุน) สุทธิ (ล้านบาท)	14,665.5	17,264.9	(2,599.4)
สินทรัพย์รวม (ล้านบาท)	413,337.7	400,941.5	12,396.2
ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ (ล้านบาท)	256,982.6	247,585.5	9,397.1
เงินกู้ (ล้านบาท)	73,471.8	78,807.6	(5,335.8)
ส่วนกองทุน (ล้านบาท)	172,199.8	160,276.7	11,923.1

สรุปข้อมูลทางการเงิน (ต่อ)

รายการ	ปี 2561 ม.ค.-ส.ค.	ปี 2560 ม.ค.-ส.ค.	เพิ่มขึ้น (ลดลง)
อัตราส่วนทางการเงิน			
อัตราส่วนเงินทุนหมุนเวียน ≥ 1.0 (Current Ratio) (เท่า)	1.69	1.78	(0.09)
อัตราส่วนความสามารถในการชำระหนี้ ≥ 1.5 (Debt Service Coverage Ratio : DSCR) (เท่า)	3.12	4.16	(1.04)
ระยะเวลาจัดเก็บเงินค่าไฟฟ้า (เป้าหมาย 28 วัน) (Collection Period) (วัน)	28	28	-
อัตราส่วนกำไรจากการดำเนินงานต่อยอดขาย (Operating Income Margin) (%)	4.80	6.19	(1.39)
มูลค่ากำไรทางเศรษฐศาสตร์ (Economic Profit : EP) (ล้านบาท)	(12.63)	1,581.71	(1,594.34)
อัตราผลตอบแทนสินทรัพย์รวม (Return On Assets : ROA) (%)	5.42	6.65	(1.23)
อัตราส่วนผลตอบแทนจากการลงทุน (Return On Invested Capital : ROIC) (%)	6.04	7.43	(1.39)
อัตราส่วนหนี้สินระยะยาวต่อส่วนทุน ≤ 1.5 (Debt Equity Ratio) (เท่า)	0.44	0.51	(0.07)
อัตราหมุนเวียนพัสดุ กฟผ. กลุ่มพัสดุดูอุปกรณ์ไฟฟ้า	1.15	1.20	(0.05)
ผลการดำเนินงานตามเกณฑ์ชี้วัดทางการเงิน			
ตัวชี้วัดที่ 3.7.1 ความสามารถในการบริหารแผนลงทุน (%)			
- ร้อยละของภาพรวมการเบิกจ่ายที่เกิดขึ้นจริงในช่วงปี			
- เป้าหมาย 12 เดือน (ม.ค. - ธ.ค.)	52.4%	42.5%	
- เป้าหมาย 8 เดือน (ม.ค. - ส.ค.)	101.3%	89.3%	
- ร้อยละความสามารถในการเบิกจ่ายตามแผน			
- ไตรมาสที่ 1 (ม.ค. - มี.ค.)	100.0%	100.0%	
- ไตรมาสที่ 2 (เม.ย. - มิ.ย.)	100.0%	100.0%	
- ไตรมาสที่ 3 (ก.ค. - ก.ย.) ปัจจุบัน ก.ค. - ส.ค. สามารถเบิกจ่ายได้	58.5%	45.5%	
ตัวชี้วัดที่ 3.8 การบริหารค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (CPI-X) (ล้านบาท)	20,189.80	19,926.18	

ทั้งนี้ ร้อยละเอียงตามเอกสารรายงานวิเคราะห์ผลการดำเนินงานและสถานะการเงิน
ประจำเดือน ส.ค. 2561 สิ้นสุดวันที่ 31 ส.ค. 2561 แนบ

2) รายงานการใช้จ่ายเงินลงทุนประจำปี 2561 ประจำเดือน ส.ค. 2561

กฟผ. มีวงเงินที่ได้รับอนุมัติให้เบิกจ่ายทั้งปี (ม.ค. - ธ.ค. 2561) 32,445.5 ล้านบาท
มีเป้าหมายเบิกจ่าย 8 เดือน (ม.ค. - ส.ค. 2561) 16,774.0 ล้านบาท สามารถเบิกจ่ายได้จริง 16,988.6 ล้านบาท
คิดเป็นร้อยละ 101.3 ของแผนการเบิกจ่าย 8 เดือน หรือร้อยละ 52.4 ของแผนการเบิกจ่ายทั้งปี

ในการนี้ กองประเมินผลงบประมาณ (กปง.) ได้สรุปรายงานการใช้จ่ายเงินลงทุน ปี 2561 ประจำเดือน ส.ค. 2561 ตามเกณฑ์วัดความสามารถในการบริหารแผนลงทุน ดังนี้

1. ร้อยละของภาพรวมการเบิกจ่ายที่เกิดขึ้นจริงในช่วงปี 2561

- วงเงินงบประมาณปี 2561	107,775.563	ล้านบาท
- วงเงินที่ได้รับอนุมัติให้เบิกจ่ายทั้งปี	32,445.565	ล้านบาท
- เป้าหมายเบิกจ่าย (ม.ค. – ส.ค.)	16,774.031	ล้านบาท
- เบิกจ่ายได้ปี 2561 (ม.ค. – ส.ค.)	16,988.637	ล้านบาท
- คิดเป็นร้อยละ	101.3	ของแผนการเบิกจ่าย 8 เดือน
- หรือร้อยละ	52.4	ของแผนการเบิกจ่ายทั้งปี

2. ร้อยละความสามารถในการเบิกจ่ายตามแผน

- ไตรมาสที่ 1 (ม.ค. – มี.ค.) สามารถเบิกจ่ายได้ ร้อยละ 100 ของเป้าหมาย เบิกจ่ายไตรมาสที่ 1
- ไตรมาสที่ 2 (เม.ย. – มิ.ย.) สามารถเบิกจ่ายได้ ร้อยละ 100 ของเป้าหมาย เบิกจ่ายไตรมาสที่ 2
- ไตรมาสที่ 3 (ก.ค. – ก.ย.) ปัจจุบัน (ก.ค. – ส.ค.) สามารถเบิกจ่ายได้ ร้อยละ 58.5 ของเป้าหมายเบิกจ่ายไตรมาสที่ 3

3. งานด้านการตรวจสอบภายใน

คณะกรรมการตรวจสอบได้พิจารณาเรื่องเกี่ยวกับการตรวจสอบภายใน ดังนี้

- 1) อนุมัติแผนการตรวจสอบระยะ 5 ปี (ปี 2562 - 2566) และแผนการตรวจสอบ ประจำปี 2562
- 2) เห็นชอบผลการประเมินความเหมาะสม เพียงพอ และการสรรหาบุคลากรของ สำนักตรวจสอบภายใน ปี 2562
- 3) อนุมัติแผนฝึกอบรมของสำนักตรวจสอบภายใน ประจำปี 2562 (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)

3. ประเด็นที่น่าเสนอ

จึงเสนอคณะกรรมการเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาให้ความเห็นเพิ่มเติมต่อผลการประชุมคณะกรรมการตรวจสอบ ครั้งที่ 10/2561 ต่อไป

มติที่ประชุม รับทราบ